



CLIENTE	ACEROS DONDISCH, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	08.10.2013	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.
DIRECCION	AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NO. 1 COL. LECHERIA					
PRODUCTO	LAM/PLACA ROLLO C/SKIN PASS CM					

COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S	Si	Cu	Cr	Ni	Mo	V	Nb(Cb)	Ti	Als	N2
433997	SAE J403 1008	0.084	0.330	0.014	0.010	0.020	0.030	0.020	0.020	0.008	0.002	0.001	0.002	0.051	0.0059
434000	SAE J403 1008	0.089	0.320	0.014	0.016	0.007	0.020	0.017	0.019	0.007	0.001	0.002	0.002	0.048	0.0048

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	PLANCHON	NO. ROLLO	ESPESOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED. CLIENTE
433997	6010	5534040	0.1046	48.0000	0000144628	000010	1001834783	D21305 # 46871
434000	6030	5534041	0.1046	48.0000	0000144628	000010	1001834783	D21305 # 46872
COLADA	PLANCHON	NO. ROLLO	NORMA					
433997	6010	5534040	A568/A635					
434000	6030	5534041	A568/A635					

FIN DE DATOS

ACEROS DONDISCH
S. A. DE C. V.
RECIBIDO
OCT. 21 2013
RECIBIDO